
NYT – fra Havneforum nr. 03/07 
Efter endt sommerferie er vi alle på plads. Havnens jubilæum er nu lige rundt om hjørnet, 
hvor vi glæder os rigtig meget til at vise jer vores nye film, navngivningskonkurrencen er 
nu slut, og bestyrelsen er i gang med at finde frem til de rigtige navne til vores to maskot-
ter. Den 15 august startede Jette Bruun, som vores nye PR-assistent, og Susan går fra den 
1/9 ned på halv tid, og vil derfor kun være her om formiddagen.  
 

Blue Ocean: 
Den 13. juni blev projektet Blue Ocean sat i gang. Dette blev gjort igennem 
et 12 timers maratonseminar, hvor man fik vendt de første tanker for en 
fælles udviklingsplatform. Der vil blive afholdt nyt møde 26/9 kl. 9.00-
15.00, så sæt allerede nu kryds i kalenderen.   
 

Food Architect 29 August 2007: 
Landbrugsrådet i samarbejde med TRIN—Trekantområdets Innovationsforum afholder et 
arrangement for alle Danmarks fødevarearkitekter, som har til formål at involvere dig og 
andre i at positionere Danmark indenfor industriel produktion af fødevarer.  
Læs mere på nettet..  
 
Havnens jubilæum 6-9 september 2007: 
Hanstholm havn fylder 40 år.  
De sidste ting er nu ved at være på plads til havnens 40 års jubilæum og i vil snart modta-
ge det endelige program.  
 

Så HUSK AT KØBE BILLETTER TIL HAVNEFESTEN I SPAREKASSEN THY… 
(PRIS 300 KR.)  

Hanstholm film: 
Vores film er nu ved at være færdig, og resultatet er blevet rigtig godt. Vi er  
meget tilfredse - og glæder os til at vise den frem ifbm. havnejubilæet. Alle 
vores medlemsvirksomheder får hver 2 billetter til filmfremvisningen. Mere 
herom senere, men reservere allerede nu lørdag den 8/9 Kl. 15-16.00 
 
Off - Shore: 
Svend Eriksen, Projektleder på dette Off-Shore projekt, er taget til Norge og er i fuld gang 
med næste fase, som går ud på at kontakte de norske grossister og slutbrugere. Dette gør 
han i samarbejde med Danmarks eksportråds afdeling på ambassaden i Oslo. 
 
Danfish messe 17-19 oktober: 
Der arbejdes i øjeblikket på højtryk for at få de sidste ting på plads medhensyn til messe-
forberedelserne. Vi er 18 udstillere som er ved at gøre klar til dette. Meget mere herom  
senere.   
 
Artikler / Markedsføring: 
I forbindelse med havnens jubilæum har vi haft en ”tillykke annonce” i fiskerbladet. Der vil 
også  komme en annonce på 2 sider i den kommende Jubilæums avis og en annonce i  
fiskeritidende. Danfish messen vil blive annonceret i både Fisker bladet, fiskeritidende og 
fiskaren (Norge).  
 
Mange hilsner  
Hanstholm Havneforum  
 


